
Ohlášky v Hrádku nad Nisou a Chrastavě 
o 5. neděli postní (6. dubna 2025) 

Liturgický kalendář 
pondělí 07.04. – připomínka sv. Jana Křtitele de la Salle, kněze 
pátek 11.04. – připomínka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka                     
neděle 13.04. – Květná (Pašijová) neděle 

Poděkování za pomoc při úklidu kostela a fary patří všem, kdo v minulých dnech 
přiložili ruku k dílu a postarali se, abychom mohli prožít Velikonoce v krásném 
prostředí. 

Duchovní obnova farnosti
proběhne příští sobotu v Hrádku nad Nisou, povede ji P. Karel Satoria. Při duch. 
obnově bude též příležitost vykonat velikonoční svatou zpověď. 
Ke svátosti smíření je též příležitost půl hodiny před každou mší sv. kromě nedělní 
mše sv. v Chrastavě, kam přijíždím později. 
                                      
Pobožnosti křížové cesty v postní době              
se konají půl hodiny přede mší sv. v úterý na hrádecké faře a ve středu v Chrastavě.

Příští nedělí, zvanou Květná, vstupujeme do Svatého (Pašijového) týdne. 
Bohoslužby zahájíme před kostelem žehnáním ratolestí, které si přinesete, čtením 
evangelia o slavném Ježíšově vjezdu a průvodem do kostela, kde se při mši budou 
číst pašije. O Květné neděli také požehnám svíce dětem, které letos půjdou k prvnímu 
svatému přijímání. Provázejme je modlitbami, aby se dobře připravily. 

Bohoslužby v nastávajícím týdnu: 
08.04. 17:00 Hrádek n. N.
09.04. 17:00 Chrastava
11.04. 10:30 Domov seniorů Chrastava
12.04. 09:00 Hrádek – mše sv. na začátku duch. obnovy
13.04. 09:00 Hrádek n. N.

11:00 Chrastava

Požehnanou neděli a celý týden přeje P. Jan Nepomuk Svoboda OFM

  


